
KURATORIUM OŚWIATY W OPOLU
        45-081 Opole, ul Piastowska 14
         tel. 77 452 45 68, 77 452 45 72
                  fax 77 452 44 17

WRE.552.46.2024

Zarządzenie  Nr 8

Opolskiego Kuratora Oświaty

z dnia 28 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 33 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie zawodów wiedzy, artystycznych 

i sportowych organizowanych przez Opolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być 

wymienione na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej oraz miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach w roku szkolnym 

2024/2025

Na podstawie art. 148 ust. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza się co następuje:



§ 1

W Zarządzeniu nr 33 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych 

organizowanych przez Opolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie 

ukończenia szkoły podstawowej oraz miejsc uznanych za wysokie w tych zawodach w roku szkolnym 2024/2025 § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3. Ustala się wykaz zawodów wiedzy organizowanych przez Opolskiego Kuratora Oświaty lub inne podmioty działające na terenie 
szkoły dla uczniów szkół podstawowych województwa opolskiego, uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 
ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026

Lp. Nazwa zawodów Nazwa organizatora Konkurs o zasięgu

1. Konkurs Wiedzy o Języku Polskim Opolski Kurator Oświaty oraz Studenckie Koło 

Naukowe Onomastów działające przy Instytucie 

Językoznawstwa Uniwersytetu Opolskiego

wojewódzki

2. Konkurs Edukacyjny Odysei Umysłu Odyssey of Mind Polska krajowy

3. Diecezjalny Konkurs Wiedzy Religijnej – Żak 
2025

Wydział Katechetyczny Kurii Diecezji Opolskiej wojewódzki

4. XV Konkurs Wiedzy o Mniejszości Niemieckiej Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców 
na Śląsku Opolskim

wojewódzki



5. „Poznajemy Parki Krajobrazowe” Polski (XXIV 

edycja)

Zespół Opolskich Parków Krajobrazowych oraz 

Porozumienie Parków Krajobrazowych Polski 

krajowy

6. XLVI Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym

Polski Związek Motorowy Zarząd Okręgowy 
w Opolu

krajowy

7. Konkursu Wiedzy 

o Kresach Wschodnich Rzeczypospolitej

Opolski Kurator Oświaty we współudziale: 

Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo-Wschodnich Oddział w Opolu.

wojewódzki

8. Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym Zarząd Województwa Opolskiego wojewódzki

9. Opolska Liga Robotów Opolskie Centrum Edukacji i Zespół Szkół 

Elektrycznych im. T. Kościuszki w Opolu

wojewódzki

10. XXXII edycja Ogólnopolskiej Olimpiady Zdrowia 

Polskiego Czerwonego Krzyża z Biedronką 

Polski Czerwony Krzyż krajowy

11. Konkurs „Zainspiruj premiera!” Kancelaria Prezesa Rady Ministrów krajowy

12.  4. edycja konkursu genealogicznego „Bez korzeni 
nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”

Minister Edukacji oraz Naczelny Dyrektor 
Archiwów Państwowych

krajowy

„



§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Opolu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z upoważnienia 
Opolskiego Kuratora Oświaty

Marek Leśniak
Opolski Wicekurator Oświaty

/-podpisano cyfrowo/


		2025-02-28T11:58:45+0000
	Marek Andrzej Leśniak




